**Obfides.** Quero de quibus obfides intelligat hic. dic ut i gl. C. Quero qd d obfidib datis ab una ciuitate alteri ciuitati. dicit Dy. qd no amittit testamēti factiōe: ut. l. si quis ingenua. §. si. de cap. r. j. e. l. qui a latronib. C. Quero an hoc possit fieri qd denf obfides ab una ciuitate alteri. Glo. in. l. ij. C. de pa. q. si. dif. diē qd no: s; usurpatū est cōtrariū: ut dicit Bzo in sū. hui. ti. circa qd uide. c. ex rescripto. c. d iureiur. r. c. exposita. extra de arbi. r. c. lator. extra de pig.

Ex. l. sequenti.

fictiōe. l. cornelie testamentū factuz ante captiuitates cōfirmatur s; testator seruus decedat.

**Ege.** Testatore decedēte apō hostes testamentū ante factum p. l. corneliā cōfirmatur. hoc dicit. pmo pōit dictū. se cundo ponit duas illatiōes. secūda ibi: quare. C. No. fictionem. l. cornelie. que fingit in captiuitate mortuum pdecessisse preābula captiuitatis hora: r sic nunq̄ i pte hostiū puēisse. facit. l. i oib d cap. r. l. lex come. d vulga. r pu. j. Et ex hoc legq qd decedēs suus h; be redet. C. oppo. ad hoc de hb. sig. l. iij. in fi. r. C. cōia de suc. l. suus. So. ut ibi. hoc enim est ppter fictionem. l. corne. C. oppo. captus ab hostibus capite minuit ergo testamentuz irritatur nec confirmatur absq; nouo iudicio: ut. l. qui ex liberis. §. testamento. de sm tab. r insti. qui. mo. te. infir. §. nō tamen. Sol. ut glo. Hel dic hoc contingere ppter fictiōem. l. cornelie. C. oppo. i fi. de here. ab intesta. §. interdictum. Glo. soluit ut dic fm Dy. qd ibi loquitur in casu. ecōtrario quādo filius redit ab hostibus post mortez patris: r sic nō habet locum fictio. hic uero pater decedit apud hostes. Unde. l. corne. fingit eum esse mortuū prima hora captiuitatis: merito filius seruus est. Opp. j. de acqui. here. l. necessarijs. r insti. de here. qua. r dif. §. sui. So. fateor qd suus est sed de iure pretorio habet beneficium abstine di: ut in contrarijs.

Ex. l. sequenti.

An capti bello per presides puinciaruz r legatos pape sint serui maxime cum belluz indicitur ab inferiori a principe. r an carceratus possit facere testamentum. Et an legatus existens apud hostes debeat testari fm consuetudinem loci ubi sit testamentum.

**Uia latronibus.** Capti a latronibus relegati apud extraneos possunt facere testamentum. hoc dicit. C. oppo. §. e. l. eius qui. i pn. Sol. ibi in capto ab hostibus qui efficitur suus: Ba la trūculis qui remanent liberi. Ex hoc potest dubitari: an isti qui capiūtur ex bello indicto per presides puinciaruz: uel per legatos pape efficiant serui. Et si qdez bellum indicatur per papā uel pncipem non est dubium qd capti efficiantur serui: ut. l. hostes. de cap. si ho per inferiores: tunc uidetur dicere Inno. in. c. olim eē de resti. spo. qd nō efficiunt serui. Sed hoc uidet con tra quandam institutiōem Henrici imperatoris editaz pñs in qua declarauit qd quicūq; rebellauerit pncipi uel eius officialibus sit hostis imperij. qd declara ut di xi plene in dicta. l. hostes. C. oppo. de. l. qui in carcerem. §. qd metus cau. Gl. dicit no. qd in carcere potest fieri testamentum ut h; nō tamen contractus euz quo liber: ut in contrario. Dy. dicit r bene qd idem est in cō tractibus r testamēto: quia sicut nō potest contrahere ad utilitatem eius qui detinet eum in carcerem: ita nec testari. pro hoc facit. C. si quis ali. te. probi. l. i. r. ii. sed ad utilitatem aliorum sicut potest testari: ita r con trahere ut ibi. Et predicta uera in eo qui in carcere de tinerur iniuste: sed si detinetur iuste tunc etiam ad cō moduz detinentis potest contrahere r testari: ut. l. nō est uerisimile. in prin. qd me. cau. ita tenet Ja. de are. j. de hb. sig. l. q neq; r dñs Ja. bu. in dicta. l. qui in car-